Carnara Jvluttícíyat le Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / O00I-7 0

ExMo.sR.PREslDENTEolcÂtuIRaMUNIcIPALDEVEREADoRESDEBARREIRAS-

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de

requerer a V Exê que, após deliberação

Exmo.5r. Prefeito a seguinte lndicação:

suas atribuiçôes legais e regimentais, vem

e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

"solicitação que seja realizado a requalificação asfáltica, da Rua

Dom João Vl, Bairro Morada da Lua, neste Município"'

JUSTIFICATIVA

os Moradores vêm constantemente reivindicando a requalificação asfálüca da referida

rua,umaVezquetêmüdoseusdeslocamentoseatividadesdiáriasdificultadaspela
presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmulo de água nas vias'

dificultando o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que

diariamente transitam por essas vias fazendo manobras perigosas, o que, de certa

forma, poderá ocasionar acidentes Sraves e danificação do patrimônio'

Sala das Sessões, em 03 de março de 2023'

@
Adriano Stein

Segundo Secretário
Vereador - PP

Câmara ilu nrc al Ce Ba rreiras

AssiÍratlrra d r-r Ê rrrrciorrá r ro

,$il,ffi,*xi:x
..i.;(xíí

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101